εναγομένων και κατ’ αντιμωλία των λοιπών διαδίκων,απέρριψε την αγωγή ως προς το πρώτο εναγόμενο 

(Ελληνικό Δημόσιο) και την έκανε εν μέρει δεκτή ως προς τα λοιπά εναγόμενα ΝΠΔΔ, ενώ υποχρέωσε το 

δωδέκατο εναγόμενο ΝΠΔΔ Δήμο Προσοτσάνης να καταβάλει στην τεσσαρακοστή πέμπτη ενάγουσα 

Βασιλείου Αθηνά το ποσό των τριών χιλιάδων πεντακοσίων δέκα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών (3.517,50 

ευρώ) με τον νόμιμο τόκο (6% ετησίως) από την επίδοση της αγωγής και έως την εξόφληση και συμψήφισε 

τα δικαστικά έξοδα μεταξύ των διαδίκων.  

Συγκεκριμένα το Δικαστήριο δέχθηκε πως οι κατατασσόμενοι σε θέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου, κατ’ εφαρμογή του α.11 Π.Δ/τος 164/2004, που προηγουμένως παρείχαν υπηρεσίες στο